
 

 

 
 

 

  

UFR Sciences juridiques et  

économiques  

Monsieur Alain Maurin 

Alain.Maurin@univ-antilles.fr    

Droit 

Madame Facorat-Gaspard 

b.facorat@wanadoo.fr  

 

 

 

 

 

 

 

         MARTINIQUE 

Faculté de droit et d’économie    Droit  

Madame Aurélie ROGER 

Aurelie.roger@univ-antilles.fr 

 

ESPE Martinique 

Mme Anousha DUBOIS 

Anousha.Dubois@espe-martinique.fr  

 

Faculté des Lettres et Sciences Humaines – 

Espagnol 

Madame Alejandra BARRIO 

Alejandra.Barrio@univ-antilles.fr 

 

DSI – Département Scientifique Interfacultaire  

Madame Juliette SMITH ravin 

jsmithra@univ-ag.fr  

 

Coordinatrice des summer et spring programs 

Mme Myriam MOISE  
Myriam.Moise@uninv-antilles.fr     /    

myriam_moise@hotmail.com 

 
Faculté des Lettres et Sciences Humaines – Anglais  

Monsieur Stéphane PARTEL 

stephanepartel@hotmail.com  
 

Faculté des Lettres et Sciences Humaines – 

Lettres modernes 

Monsieur Frédéric FANTASIA 

frederic.fantasia972@orange.fr  

 
Faculté des Lettres et Sciences Humaines – Histoire 

Monsieur Benoît BERARD 

benoit.berardmart@gmail.com  

 

Faculté de droit et d’économie Sciences 

économiques et gestion 

Monsieur Gilles Joseph 

Gilles.Joseph@univ-antilles.fr  
 

                                  GUADELOUPE 

 

 UFR Sciences et Juridiques 

Economie : 

Monsieur Alain MAURIN 

Alain.Maurin@univ-antilles.fr 

 

Droit 

Madame Brigitte FACORAT-GASPARD 

b.facorat@wanadoo.fr 

 

Sciences-Politiques 

Monsieur Fred RENO 

fred.reno@univ-antilles.fr 

 

UFR STAPS  

Monsieur Sebastien RUFFIE 

Sebastien.ruffie@gmail.com 

 

DPLSH (Saint-Claude) – Langues/Humanités 

Monsieur Michel FREISS  

freissm@gmail.com 

 

UFR Sciences exactes et naturelles  

Madame Dominique MONTI 

dmontin@univ-antilles.fr  

 

IUT Saint-Claude 

Madame Guylène AURORE 

guylene.aurore@univ-antilles.fr 

 

ESPE Guadeloupe 

Monsieur Olivier-Serge CANDAU 

oscandau@espe-guadeloupe.fr 
 

ENSEIGNANTS DELEGUES AUX  RELATIONS INTERNATIONALES DANS LES 
COMPOSANTES 
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